LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  12/GM-LĐLĐ

	             Phong Điền, ngày 10 tháng 10 năm 2017

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỉ niệm 87 năm ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-20/10/2017), Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện và Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Phong Điền tổ chức buổi tọa đàm gắn với tổ chức Hội thao cho chị em nữ CNVC-LĐ.
     BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG ĐIỀN
Trân trọng kính mời: Các đội chơi từ các cụm thi đua Liên đoàn Lao động huyện

* Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2017 (thứ sáu)

* Địa điểm: Hội trường Ủy ban Nhân dân huyện (134 Phò Trạch, thị trấn Phong Điền)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự đông đủ, đúng thời gian quy định.

	 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
 PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Hồ Thị Thảo